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TÜRKİYE FİNANS’TAN  

EGELİ SANAYİCİLERE 200 MİLYON TL KREDİ DESTEĞİ   

2009 yılının ilk beş ayında yaklaşık 3 milyar TL kredi kullandırarak reel sektöre 

desteğini kesintisiz sürdüren Türkiye Finans, Ege Bölgesi Sanayi Odası ile özel bir 

kredi protokolünü hayata geçirdi. Kredi protokolüne göre Türkiye Finans Egeli 

sanayicilere uygun maliyet ve vade seçenekleri ile 200 milyon TL’lik kredi 

kullandıracak.  

Reel sektöre finansal desteğini sürdüren Türkiye Finans, Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) ile 

özel bir kredi protokolü imzaladı. Protokole göre, EBSO üyesi sanayicilere kullandırılacak 

nakdi krediler toplamı 200 milyon TL olacak. Protokol kapsamında Türkiye Finans, EBSO’ya 

kayıtlı işletmelere, ihtiyaçları doğrultusunda avantajlı koşullarda kurumsal finansman ve 

finansal kiralama desteği sunacak. 

Kredi protokolü imza töreninde bir konuşma yapan Türkiye Finans Genel Müdürü Yunus 

Nacar, krizin ektilerinin en yoğun yaşandığı süreçte bile reel sektöre desteklerini kesintisiz 

sürdürdüklerini vurguladı. Nacar,”2009 yılının başından beri reel sektöre kullandırdığımız kredi 

tutarı 3 milyar TL’ye yaklaştı. Ege bölgesi gibi Türkiye ekonomisinin lokomotifi olan 

bölgelerde sanayi ve ticaret odaları ile yaptığımız özel kredi protokolleri ile KOBİ’lerimizin 

finansal sorunlarına çözüm getirmeye ve onların yanında olduğumuzu hissettirmeye 

çalışıyoruz. Çünkü bizim için böyle dönemlerde reel sektörümüzün yanında yer almak her 

zamankinden daha önemli” dedi.  

Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar ise reel sektörün kriz 

sürecinde ciddi yaralar aldığını vurgulayarak, sanayicinin üretim yapamaz hale geldiğini 

belirtti. Yorgancılar, “Krizi hissettiğimiz süre içerisinde üretimle ilgili yaşadığımız sorunların 

yanı sıra finansal sorunlarımız da baş göstermiştir. Bizler sanayinin sorunlarını, hükümet ve 

finans kurumları ile paylaşmak zorundayız. Paylaşmalıyız ki ortak akılla çözüm yoluna 

ulaşabilelim” dedi. Yaraların sarılmasına yönelik her türlü desteğin önemini vurgulayan 



 

 

 

 

Yorgancılar, “Türk sanayicisi olarak üretimi sürdürmek zorundayız ve bu bilinçle sanayicimizin 

önündeki finansal sorunları aşmak, kredi almasını kolaylaştırmak önemlidir. Bu nedenle 

Türkiye Finans ile hayata geçirdiğimiz bu protokolün Egeli sanayiciler için can suyu olacağına 

inanıyorum” dedi.   

Türkiye Finans ve EBSO arasında hayata geçirilen protokole göre krediler aylık taksit ödemeli 

ticari kredi şeklinde olup, en fazla 12 ay vadeli olacak. KOBİ’lerin gayrimenkul alımı, ticari 

araç alımı ve makine alımı için kullandırılacak kredilerin vadesi ise 36 aya kadar uzatılabilecek. 

Krediye uygulanacak kâr oranı ise 6 aya kadar vadeli kredilerde TL bazında aylık % 1.55, 

dövize endeksli kredilerde ise aylık % 0.80 olarak belirlendi. 6 ile 12 ay arası vadeli TL 

endeksli kredilerde aylık % 1.60, dövize endeksli kredi kullanımlarda ise aylık % 0.85 kâr 

oranı uygulanacak.    

Protokole göre EBSO üyelerinin genel kredi koşulları kapsamı dışında kalan teminat 

mektupları, referans mektupları, kambiyo hizmetleri, çek/senet işlemleri, kredi kartı, POS vb. 

bankacılık ürün ve hizmetlerine ilişkin talepleri de Türkiye Finans tarafından öncelikli olarak 

değerlendirilecek.  

 

 


